MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

(27) 3149-0700

PORTARIA Nº 076, DE 22 DE MARÇO DE 2019

Comissão   Local  de  Mobilização  e

Sistematização  do  Regulamento  de

Organização  Didática  (ROD)  da

Educação Profissional Técnica de Nível

Médio.

 O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  VILA  VELHA  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,

da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

I  –  Designar,  os  servidores,  WELINTON  SILVA( Pedagogo),  Siape  1797392,

ESTELA  CLÁUDIA  FERRETTI(Coordenadora  Geral  de  Ensino),  Siape  1911964,

HILDEGARDO  SEIBERT  FRANÇA(Docente/Coordenador  de  Curso),  Siape  1435888,  e

PEDRO  HENRIQUE  MARTINS  MERGUETE(Discente), 20181TBIVV0262, para  sobre  a

presidência  do  primeiro,  comporem a  Comissão  Local  de Mobilização e  Sistematização do

Regulamento  de  Organização  Didática  (ROD)  da  Educação  Profissional  Técnica  de  Nível

Médio do Ifes Campus Vila Velha.

II – Dê-se ciência e publique-se.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

Portaria n°3287 de 22.11.2017
DOU de 23.11.2017

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA